

Editör'den

Birey ve Toplum Dergisi ikinci sayısı ile sizlerle birlikte. Birinci sayımızda dile getirdiğimiz ilke ve perspektifler doğrultusunda bu uzun soluklu yolda bir adım daha atmış olmamızın mutluluğu içindeyiz.

Birinci sayımızda “İslam Medeniyeti Üzerine Notlar” başlıklı yazısı yayınlanan Sayın Hilmi Yavuz, gazetedeki köşesinde Sayın İsmet Özel’le medeniyet konulu uzun soluklu yer yer de polemige varan bir tartışma başlattı. Sayın Yavuz bu yazılarında İsmet Özel’i, “İslam medeniyeti” kavramını hiçe saymakla, Müslümanları medeniyetsiz bir İslam’a mahkum etmekle vb. eleştirdi. Kendisi de, “İslam’ın bir büyük ve estetik medeniyet inşa ettiği”, “İslam medeniyetinin sırf bir estetik medeniyet” olduğu gibi konular üzerinde durdu. İsmet Özel’in cevap vermemesinden dolayı tek taraflı bir tartışma gibi gözükse de yine de Özel’in *Üç Mesele*’sinden alıntılarla konu iki yazar arasında bir tartışma olarak görülebilir fakat Özel burada bu tartışmaya canlı olarak katılmamıştır tabii ki. Güncel olarak ve uzun süreli bu tartışmanın entelektüel kamuoyunda ilgi uyandırdığını ve takip edildiğini belirtmek gerekir. Gazete ve dergilerdeki yazarların yanı sıra bu tartışmaya en sonunda Cihan Aktaş’ta katıldı. Burada kısıtlı sunuş yazısı çerçevesi içerisinde söylemek istediğimiz; bu tartışma ilk kez Sayın Hilmi Yavuz tarafından dergimizin ilk sayısındaki yazısında başlamıştı, ancak isim vermeden. Aslında Yavuz, tartışmadaki argümanlarını birinci sayımızda-

ki makalesinde ayrıntılı biçimde açıklamıştı. Dolayısıyla bu tartışmada özellikle Yavuz'un görüşlerini ilgililer detaylı olarak birinci sayımızda bulabilirler. Sonuçta entelektüel hayatımıza "yeniden" giren "medeniyet tartışmaları"na dergimizin de bir katkısının olmasından memnuniyet duyduğumuzu ve bu konudaki yazılara dergi sayfalarımızın bundan sonra da açık olduğunu belirtmek isteriz. Dergimiz "bilimsel" olanı hedeflediği gibi "güncel"i de daima takip etme gayretinde olacaktır.

Birey ve Toplum Dergisi ikinci sayısında, bu perspektiften yola çıkarak sosyal bilimler sahasında teorik ve pratik konuları aktaran, etüd eden ve önerilerde bulunan makalelere, alanında önemli olan bilimsel toplantı ve eserlerin tanıtım ve değerlendirmesine yer verilmiştir. Bu amaçla yurt içi ve yurt dışından farklı üniversitelerden değerli bilim insanlarının çalışmalarını siz değerli okurlarımızın istifadesine sunmuş bulunmaktayız. Dergimize makale ve tanıtımlarıyla katkıda bulunan bilim insanlarına teşekkürlerimizi sunuyor, değerli yazıları ile sizleri baş başa bırakıyoruz. İleriki sayılarımız için öneri ve katkılarınızı bekliyoruz.

Üçüncü sayıda buluşmak üzere....

Birey ve Toplum Dergisi Editörü